.ii6JM1. ~toUi lunior
ereador

Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANA

INDICAÇÃO N°

o Vereador Sebastião Brindarolli Junior no uso de suas
atribuições legais apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à
Secretaria competente para estudar a possibilidade de realizar a restauração do
portão na Quadra Poliesportiva do Porto de Cima

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante que o referido portão encontra-se apenas
com uma aba, não sendo possível o fechamento noturno da quadra, permitindo que
pessoas utilizem o local após as 22 horas para práticas consideradas ilícitas, e
também tem causado dano ao erário, pois as luzes ficam acesas a noite toda.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2017 .

ENCAMINHE-SE, O
n,) O ~ . ')d)t.::rem.~/j' "~~"'..,.~- ~ .

Presidente

,..
CAlvtARA MUNICIPAL DE MORRETES

PROTOCOLO
Recebído em~(I /02--; I?-às ,áZ·/~s.

C~~~
7

Rua Conselheiro Sinimbú, 50
Fone/Fax: (41) 3462-1386

CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.br

camara@morretes.pr.leg.br